
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_18.07.2018 г.                Енакиево                               № 479 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в распоряжение 
главы администрации города Енакиево 
от 29.04.2015 № 111  
 
 

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной Республики, на 
основании Указа Главы Донецкой Народной Республики № 194 от 02.07.2018 года, пункта 
4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью приведения в соответствие с 
действующим законодательством 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от 

29.04.2015 № 111 «О введении на территории администрации города Енакиево режима 
комендантского часа», изложив пункт 1 в следующей редакции: 

 
«1. Ввести на территории администрации города Енакиево Донецкой Народной 

Республики режим комендантского часа с 01.00 до 05.00 часов». 
 
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
3. Начальнику юридического отдела администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 
Енакиево. 
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.  
 
 
 
 

Первый заместитель главы 
администрации города Енакиево       
 
 
 
 


